みんなの里山整備活動推進事業補助金の様式集

交付申請
	・みんなの里山整備活動推進事業補助金交付申請書
	・補助対象事業計画書
	・補助対象事業収支予算書
	・補助対象経費の内訳書

着手届
・みんなの里山整備活動推進事業着手届

実績報告書
	・みんなの里山整備活動推進事業実績報告書
	・補助対象事業収支決算書
	・（参考様式11-1）（参考様式11-2）

その他様式
・みんなの里山整備活動推進事業概算払申請書
・みんなの里山整備活動推進事業補助金変更承認申請書
・みんなの里山整備活動推進事業中止（廃止）届

様式第１号（第６条関係）

みんなの里山整備活動推進事業補助金交付申請書

年	月	日
伊賀市長　様

住 所
名 称
代表者氏名

令和５年度においてみんなの里山整備活動推進事業を別添のとおり実施しますので、下記金額を交付くださるよう、みんなの里山整備活動推進事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

交付申請額	 　　　　　　　　	円

担当者連絡先
住所
氏名
電話番号
FAX・mail

様式第２号（第６条関係）

補助対象事業計画書

	事業の目的

	事業実施場所

	実施期間

	事業に取り組む理由及び事業内容

取り組む理由

事業内容

延べ活動人数

事業実施後の管理方針
みえ森と緑の県民税市町交付金事業で整備した地区の里山（竹林）を、下記のとおり見回り、維持、管理します。
1 団体の概要
（1）団体名		　　　　　　自治会（区）
（2）会員数		　　　　　　名
2 地区里山（竹林）の整備方針
（1）見回り方針

（2）維持管理方針

※位置図を添付すること。

様式第３号（第６条関係）

補助対象事業収支予算書

収入の部
	区　分
	予算額（円）
	内訳

	補助金

	自己資金

	その他

	計

※補助金の額に１，０００円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。

支出の部
	区　分
	予算額（円）
	内訳

	計

様式第４号（第６条関係）

補助対象経費の内訳書

	経費の内容
	単価（円）
	数量
	金額（円）

	合計金額

様式第９号（第９号関係）
年　　月　　日

みんなの里山整備活動推進事業着手届

　　　伊賀市長　　　　　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け伊賀市指令伊林第　　　　号で交付決定を受けました令和５年度みんなの里山整備活動推進事業に着手しましたので、みんなの里山整備活動推進事業補助金交付要綱第９条の規定によりお届けします。

記

　１　着 手 年 月 日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　２　活動予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　				　年　　月　　日
３　完了予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

様式第１０号（第１０条関係）

年　　月　　日

みんなの里山整備活動推進事業実績報告書

伊賀市長　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

年 　　月 　　日付け伊賀市指令伊林第　　 　号で補助金の交付決定を受けました令和５年度みんなの里山整備活動推進事業の実績について、みんなの里山整備活動推進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事業名
	みんなの里山整備活動推進事業

	補助金交付決定額
	円

	事業の目的

	事業の効果

延べ活動人数　　名　整備面積約　　　ha

※添付書類（1）補助対象事業収支決算書（様式第１１号）
（2）補助対象経費の領収書
（3）補助対象事業の実施状況を記録した写真
（4）その他市長が必要と認める書類

様式第１１号（第１０条関係）

補助対象事業収支決算書

収入の部
	区　分
	収入額（円）
	内訳

	補助金

	自己資金

	その他

	計

※補助金の額に１，０００円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。

支出の部
	区　分
	支出額（円）
	内訳

	計

（参考様式11-1）
みんなの里山整備活動推進事業活動写真帳
	活　動　写　真
	写真の活動内容

[bookmark: _GoBack]※活動写真は、１回の活動に対して、参加者の人数や作業内容が確認できる写真を２～３枚程度添付すること。

（参考様式11-2）
みんなの里山整備活動推進事業領収書等整理帳
	費　目

	領収書合計金額
	円

	（領収書貼付欄）

※１つの費目について、１枚の用紙を使用すること

様式第１３号（第１２条関係）
年　　月　　日

　　　伊賀市長　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

みんなの里山整備活動推進事業補助金概算払申請書

　　　　　年　　月　　日付け伊賀市指令伊林第　　　　号で交付決定を受けました令和５年度みんなの里山整備活動推進事業補助金について、事業遂行上必要がありますので、下記金額を概算払されたく、みんなの里山整備活動推進事業補助金交付要綱第12条第２項の規定により申請します。

記

　補助金概算払申請額　　　　　　　　　　　　	円

　（補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　	円）

　概算払いによる支払いが必要な理由

様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日

みんなの里山整備活動推進事業補助金変更承認申請書

伊賀市長　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

年　　月　　日付け伊賀市指令伊林第　　号で交付決定のあった　　令和５年度みんなの里山整備活動推進事業を下記のとおり変更したいので、みんなの里山整備活動推進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

	　　　変更の概要
	事業費
	変更前
	円

	変更後
	円

	変更の内容

	変更の理由

※添付書類
様式第８号（第８条関係）

年　　月　　日

みんなの里山整備活動推進事業中止（廃止）届

伊賀市長　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名

年　　月　　日付け伊賀市指令伊林第　　号で交付決定のあった　　令和５年度みんなの里山整備活動推進事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、みんなの里山整備活動推進事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により届け出ます。

記

中止（廃止）の理由